
 

    

 

Stadtschlaining: 

Clusius Apartment  

Baumkircher Gasse 6/3, 7461 Stadtschlaining 

Tel: +43 664 2464 150 

Email: atelier@petralindenbauer.at  

 

Gästehaus "Zu den Paulinern" 

Klosterberg 2, 7461 Stadtschlaining  

Tel: +43 664 4300 684  

Email: gloesl@me.com  

 

Drumling: 

Gasthof Baier (http://www.gasthof-baier.at/Gasthof_Baier/Willkommen.html)  

7400 Drumling 43 

Tel: + 43 3355 2480 

Email: info@gasthof-baier.at 

 

Oberschützen: 

Thermencamping (www.thermencamping.at) 

Am Campingplatz 1, 7432 Oberschützen 

Tel: +43 664 144 88 29 

Email: office@thermencamping.at 

 

Oberwart: 

Hotel Telegraph (www.hotel-telegraph.at)  

Schulgasse 23, 7400 Oberwart   

Tel: +43 3352 22320  

Email: office@hotel-telegraph.at 

 

Bad Tatzmannsdorf: 

Alle Vermieter auf einem Blick: Bad Tatzmannsdorf Unterkunft | Unterkunft im Südburgenland 

 

Hotel Cafe Simon (www.hotelsimon.com)  
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Jormannsdorfer Strasse 15, 7431 Bad Tatzmannsdorf   

Tel: +43 3353 7018 

Email: info@hotelsimon.com  

 

SIMON - das Vitalhotel Bad Tatzmannsdorf (www.vitalhotel.at)   

Am Kurpark 3, 7431 Bad Tatzmannsdorf  

Tel: +43 6602411124 / +43 3353 7017  

Email: info@vitalhotel.at 

 

Reduce Hotel Thermal ****S (https://www.reduce.at/reduce-thermal/ ) 

Elisabethallee 1, 7431 Bad Tatzmannsdorf 

Tel: +43 3353 8200 50 

Email: thermal@reduce.at 

 

Reduce Hotel Vital ****S (https://www.reduce.at ) 

Elisabethallee 1, 7431 Bad Tatzmannsdorf 

Tel: +43 3353 8200 60 

Email: vital@reduce.at 

 

Reiters Reserve Finest Family (www.reiters-reserve.at) 

Am Golfplatz 4, 7431 Bad Tatzmannsdorf    

Tel: +43 3353 8841  

Email: booking@reitershotels.at  

 

 

 

 

Hotel Weiss (www.hotel-weiss.at)   

Jormannsdorfer-Straße 25, 7431 Bad Tatzmannsdorf 

Tel: +43 (0)664 / 232 62 18 

Email: office@hotel-weiss.at   

MARTINIHOF (www.martinihof.at)  

Conrad Lorenz Weg 5, 7431 Bad Tatzmannsdorf   
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Tel: +43 3353 8730  

Email: info@martinihof.at  

 

Pension Frühwirth (www.pension-fruehwirth.at) 

Parkstraße 4, 7431 Bad Tatzmannsdorf   

Tel: +43 664 130 40 40 / +43 3353 8466  

Email: info@pension-fruehwirth.at  

 

 

Bernstein: 

Hotel Burg Bernstein (www.burgbernstein.at) 

Schlossweg 1, 7434 Bernstein  

Tel: +43 3354 6382  

Email: urlaub@burgbernstein.at  

 

Pinkafeld: 

Stadthotel Pinkafeld (www.stadthotel-pinkafeld.at)  

Hauptplatz 18, 7423 Pinkafeld  

Tel: +43 3357 43335  

Email: info@stadthotel-pinkafeld.at  
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